Nº 204, segunda-feira, 24 de outubro de 200596 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID966605-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 70.475/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Informóbile Indústria e Comércio
de Móveis Ltda. OBJETO: aquisição de poltronas para auditório.

Nº 204, segunda-feira, 24 de outubro de 2005 973 ISSN 1677-7069

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 19/2005, conforme Lei no-

10.520/2002 e Decretos nos 3.555/2000 e 5.450/2005. VALOR: total
de R$ 118.994,40, e unitário de R$ 550,90. VIGÊNCIA: 24 meses a
partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.1671.0101, elemento de despesa 44.90.52, nota
de empenho 2005NE001018, de 5/10/2005. ASSINATURA:
17/10/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Fernando Pe-
dro Brites, Procurador.

<!ID967062-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 72/2005

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 19/10/2005 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Registro de preços para eventual fornecimento de cadeiras fixas
empilháveis. Novo Edital: 24/10/2005 das 08h00 às 12h00 e d14h00
às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 - Lote 915 - Sala 207 Asa
Norte - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
24/10/2005 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 11/11/2005, às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID967061-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 86/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
execução de serviços de mudança dos equipamentos de informática,
mobiliários do CPD e confre. Total de Itens Licitados: 00004 . Edital:
24/10/2005 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: SAAN,
Quadra 3, Lote 915, Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 24/10/2005 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 10/11/2005 às 09h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital pode ser ad-
quirido no SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207 em Brasília, Distrito
Federal ao custo de R$ 0,15 por página ou acessado gratuitamento no
endereço www.comprasnet.gov.br. Informações adicionais podem ser
obtidas por meio do correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID967063-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 47/2005

O pregoeiro informa que o Pregão Eletrônico no- 047/2005,
pelo Sistema de Registro de Preços, para registrar eventuais aqui-
sições de material de utilização gráfica, foi homologado e as in-
formações podem ser obtidas na Ata, no endereço www.compras-
n e t . g o v. b r

(SIDEC - 21/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID967064-0> PREGÃO No- 48/2005

O pregoeiro informa que o Pregão Eletrônico no- 048/2005,
pelo Sistema de Registro de Preços, para registrar eventuais aqui-
sições de material de limpeza, foi homologado e as informações
podem ser obtidas na Ata, no endereço www.comprasnet.gov.br

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID966970-0>